
 
Ájtte, Svenskt fjäll- och samemuseum är specialmuseum för 
fjällregionens natur- och kultur samt huvudmuseum i 
Sverige för den samiska kulturen. Ájtte ligger i Jokkmokk, en 
viktig inkörsport till världsarvet Laponia. Museet arbetar 
med en ekologisk grundsyn, det vill säga arbetet syftar till 
att skapa helhetsbilder av människan och hennes miljö. 
Museet har moderna lokaler med god teknisk utrustning. 
Läs mer på vår hemsida www.ajtte.com  

Ájtte söker fyra 

Museivärdar/värdinnor 
Dnr. 2010/010 

 
Arbetsuppgifter 

Du välkomnar, ger service och information till våra besökare. Du arbetar i museets reception/butik 
med information, försäljning och postorder. Du håller i visningar av museets utställningar. Du håller 
tillsyn över de lokaler som är öppna för besökare.  
 
Kvalifikationer 
Att du har goda kunskaper om samisk kultur och är bra på att bemöta våra besökare ser vi 
som en självklarhet. Du är utåtriktad och har servicekänsla. Önskvärt är också att du har 
kunskaper om fjällvärldens natur och kultur och kan något eller några främmande språk, 
varav samiska gärna är ett. Du är van datoranvändare och har viss kassavana. 
 
Tjänsten är placerad i Jokkmokk vid Ájtte, Svenskt fjäll- och samemuseum. Museet eftersträvar jämn 
könsfördelning i organisationen och välkomnar både kvinnliga och manliga sökande.  
 
Arbetstid/Varaktighet 

Introduktion 8-11 juni för dig som inte arbetat hos oss förut, därefter söker vi 
två tjänster heltid under perioden 14 juni-16 augusti samt 
två tjänster heltid under perioden 19 juli -16 augusti.  
 
Schemalagd arbetstid med helgtjänstgöring. Du arbetar på ett rullande schema med 6 dagars arbete 
följt av två dagars ledighet.  
 
Lön 
Museet tillämpar individuell lönesättning. 
 

Upplysningar lämnas av enhetschef Elina Nygård Hansson. Fackliga företrädare är Per Tjikkom (ST 
Kultur) och Birgitta Edeborg (SACO-DIK). Samtliga nås på tel vx 0971-170 70, fax 0971-12057,  
e-post: info@ajtte.com 

 
Ansökan 
Ansökan med CV skall ha inkommit senast 2010-03-26 under adress: 
Ájtte, Svenskt fjäll- och samemuseum 
Box 116  
962 23 JOKKMOKK  
eller med e-post till: info@ajtte.com 
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